

اولین جلسه هم اندیشی همکاران سما در مرکز رباتیک در سال

۹۸

دبیر شورای نظارت و هماهنگی سما استان آذربایجان شرقی:

رسالت اصلی مدارس مهارتی را ارائه برنامه عملیاتی برای دانش آموزان و ارائه دروس به صورت عملی دانستند.

به گزارش روابط عمومی آموزشکده سما تبریز دکتر محمد نریمانی راد در نخستین جلسه هم اندیشی همکاران سما تبریز و سهند در سال ۹۸ بر لزوم تبیین اهداف و سیاست های مجموعه در سال جدید با تکیه بر توان جمعی تاکید کردند.

دکتر محمد نریمانی راد ضمن عرض خیر مقدم و تشکر از زحمات کلیه همکاران و دست اندرکاران مجموعه سما تبریز و سهند و اظهار امیدواری برای توسعه سما در سال جدید، هدف از برگزاری جلسه کارکنان در مرکز رباتیک را آشنایی مجموعه کارکنان و دست اندرکاران سما استان با مرکز رباتیک سما بخصوص دانش آموزان، دانشجویان و ارائه خدمات به داوطلبان آزاد در جهت افزایش درآمد های غیر شهرییه ای دانستند.

دبیر شورای نظارت و هماهنگی سما استان آذربایجان شرقی در بخش دیگری از سخنان خود و با اشاره به سیاست های مجموعه دانشگاه آزاد اسلامی و ریاست محترم آن بر لزوم تاسیس و راه اندازی مدارس مهارتی در سما استان تاکید و ضمن برشمردن مهم ترین اهداف ایجاد این نوع مدارس، اصلی ترین رسالت مدارس مهارتی را ارائه برنامه عملیاتی برای دانش آموزان و ارائه دروس به صورت عملی دانستند.

دکتر نریمانی راد در ادامه با اشاره به افتتاح مرکز رباتیک و انستیتو زبان سما در سال قبل بر لزوم همت همگانی در جهت جذب حداکثری و انجام تبلیغات جهت معرفی هر چه بیشتر سما در نزد اذهان عمومی تاکید کردند و با اشاره به اقدامات و پیگیریهای انجام شده، ایجاد رشته های کارشناسی مهارتی و حرفه ای در آموزشکده ها و افتتاح اولین مدرسه عالی رباتیک که به صورت عملیاتی فعالیت خواهد داشت در شهر تبریز به عنوان شهر اولین ها و در سما را در آینده نزدیک نوید دادند و با بر شمردن مهم ترین شاخص ها و وظایف مدارس، موضوع مهارت ورزی و مهارت آموزی در سما را جز تاکیدات مقام معظم رهبری و برگرفته از منویات معظم له دانستند و بر لزوم بهره گیری از کلیه امکانات مدارس با برنامه ریزیهای گسترده و با رویکرد فرهنگی و آموزشی تاکید کردند.

در ابتدای این دیدار دکتر عباس زاده ریاست مرکز رباتیک سما استان آذربایجان شرقی ضمن خیر مقدم گویی برای حضار و همکاران و با تشریح مهم ترین اقدامات انجام یافته در مرکز رباتیک بر لزوم بهره مندی از سیستم های نوین در زمینه آموزشی و مهارت ورزی در دنیای امروز تاکید کردند.

این مراسم به همت مرکز رباتیک سما تبریز و با حضور دبیر شورای نظارت و هماهنگی سما استان آذربایجان شرقی، روسای آموزشکده های سما و مدیران حوزه و مدارس سما تبریز و سهند و جمعی از همکاران در روز پنج شنبه مورخ ۹۸/۰۲/۰۵ در سالن اجتماعات مرکز رباتیک سما واحد تبریز برگزار گردید.

